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PATCHCORD JEDNOMODOWY PC-2SC-
APC/2LC 2 m ULTIMODE

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PC-2SC-APC/2LC

Kod EAN 5902887094750

Opis produktu
Typ złącza: SC-APC LC/UPC, Duplex ; Typ włókna światłowodowego: 9 / 125 µm - G.657A2 ; Długość: 2 m ;

Patchcord jednomodowy duplex z powłoką LSZH Patchcordy wykorzystuje się do przesyłania sygnałów optycznych między
urządzeniami aktywnymi, przełącznicami, itp.

Patchcordy ULTIMODE wykonywane i testowane są zgodnie z wytycznymi norm Międzynarodowej Komisji Elektrotechnicznej
IEC 613000-3-34 oraz IEC 61300-3-6 Do każdego produktu dołączona jest stosowna etykieta potwierdzająca zgodność
parametrów (tłumienie wtrąceniowe oraz tłumienie odbić) z klasą definiowaną przez ww. normy Włókno wyprodukowane
zgodnie z rekomendacją ITU-T G.657 (11/2016) lub ITU-T G.652 (11/2016)

Typ złącza: SC-APC LC/UPC, Duplex

Typ włókna światłowodowego: 9  / 125 µm - G.657A2

Tłumienność całkowita: dB

Wybrane cechy:  Wykonane zgodnie z wymaganiami: G.657A2
 Zgodność z normami IEC 613000-3-34, IEC 61300-3-6

 Powłoka LSZH (ang. Low Smoke Zero Halogen) - nieznaczna
ilość toksycznych gazów wydzielanych podczas spalania

 Średnica kabla : 2  x 3 mm
Długość: 2 m

Producent / Marka: ULTIMODE

Gwarancja: 3 lata
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